
Podmínky použití kryptom?n Skrill

?ÁST A: ZÁKLADNÍ INFORMACE              

1. Kryptom?nové služby

1.1 „Kryptom?nové služby“ jsou dopl?kové služby, které oprávn?ným držitel?m ú?tu Skrill umož?ují:

1.1.1 nakupovat a prodávat podíly na ur?itých podporovaných kryptom?nách pomocí prost?edk?
uložených na jejich ú?tech Skrill („Okamžitý nákup/prodej“),

1.1.2 vybírat prost?edky ze svých ú?t? Skrill za ú?elem nákupu podporovaných kryptom?n a odesílat tyto
podporované kryptom?ny do svých nominovaných kryptom?nových pen?ženek („Výb?r do kryptom?n“)

1.2 Vezm?te prosím na v?domí, že – na rozdíl od elektronických pen?z a platebních služeb, které
poskytujeme na základ? Podmínek použití ú?tu Skrill – kryptom?ny nejsou v sou?asné dob? regulovány
britským ú?adem Financial Conduct Authority („FCA“). Kryptom?nové služby, která jsou vám
poskytovány v souladu s t?mito Podmínkami použití kryptom?nových služeb, proto FCA nespravuje.

1.3 Žádné finan?ní poradenství. Jako sou?ást kryptom?nových služeb m?žeme poskytovat obecné
informace o cen?, rozsahu nebo volatilit? podporovaných kryptom?n a událostech, které ovlivnily cenu
kryptom?n. Jakékoli takto poskytnuté informace jsou ur?eny výhradn? pro vaše osobní použití a nesmíte
je p?edávat žádné t?etí stran?. Nebudeme vám však poskytovat žádné poradenství v souvislosti s
kryptom?novými službami, a proto byste se na takové informace (a? už poskytnuté p?ímo námi nebo
prost?ednictvím kryptom?nové burzy) nem?li spoléhat p?i žádném investi?ním rozhodnutí – jakékoli
rozhodnutí o koupi nebo prodeji podílu na podporované kryptom?n? záleží jen na vás. Pokud si nejste
jisti, zda je pro vás a vaše okolnosti vhodná daná transakce zahrnující kryptom?ny, kontaktujte
nezávislého finan?ního poradce.

2. O Skrill a t?chto Podmínkách kryptom?nových služeb

2.1 Skrill® je obchodní jméno pro Skrill Limited, spole?nost založenou podle zákon? Anglie a Walesu s
registra?ním ?íslem 4260907. Jsme autorizováni ú?adem Financial Conduct Authority podle na?ízení o
elektronických pen?zích z roku 2011 k vydávání elektronických pen?z. Jsme registrováni podle na?ízení
o praní špinavých pen?z, financování terorismu a p?evodu finan?ních prost?edk? (informace o plátci) z
roku 2017 (MLR), k provád?ní konkrétních aktivit v oblasti kryptom?nových aktiv od 12. listopadu 2021
ve Spojeném království. Naše registra?ní ?íslo FCA e-money je 900001.

2.2 Tento dokument („Podmínky použití kryptom?nových služeb“) stanoví podmínky, jimiž se ?ídí vaše
používání kryptom?nových služeb, a spolu s jakýmikoli dalšími podmínkami uvedenými v tomto
dokumentu tvo?í úplnou dohodu mezi vámi a spole?ností Skrill ( „námi“, „my“, „naše“) ohledn?
kryptom?nových služeb.

2.3 Podmínky použití kryptom?nových služeb jsou rozd?leny do ?ty? samostatných ?ástí:

2.3.1 Tato ?ást A uvádí n?které obecné informace o kryptom?nových službách a t?chto Podmínkách
použití kryptom?nových služeb;

2.3.2 ?ást B stanoví konkrétní podmínky upravující vaše používání služby „Okamžitý nákup/prodej“;

2.3.3 ?ást C stanoví konkrétní podmínky upravující službu Výb?r do kryptom?n a Výb?r do kryptom?n od
podporovaných obchodník? (také ozna?ovaná jako Kryptom?nový výb?r Skrill); a

2.3.4 ?ást D stanoví podmínky, jimiž se ?ídí náš vztah s vámi podle této Smlouvy.



2.4 Doporu?ujeme vám vytisknout nebo stáhnout a uchovat si kopii t?chto Podmínek použití
kryptom?nových služeb pro budoucí použití. Aktuální Podmínky použití kryptom?nových služeb si vždy
m?žete prohlédnout na našich webových stránkách.

2.5. P?ístupem ke kryptom?novým službám a využíváním t?chto služeb souhlasíte s t?mito Podmínkami
použití kryptom?nových služeb.

2.6 Tyto Podmínky použití kryptom?nových služeb byste si tedy m?li p?e?íst spole?n? s vašimi
Podmínkami použití ú?tu Skrill, kterými se?ídí váš ú?et Skrill. V p?ípad? jakéhokoli rozporu nebo
nesouladu mezi Podmínkami použití ú?tu Skrill a t?mito Podmínkami použití kryptom?nových služeb, tyto
Podmínky použití kryptom?nových služeb v rozsahu tohoto rozporu nebo nesouladu p?evažují.

3. Zp?sobilost

3.1. Ke kryptom?novým službám m?žete p?istupovat pouze pokud:

3.1.1. jste držitelem ú?tu Skrill;

3.1.2 neporušili jste Podmínky použití ú?tu Skrill;

3.1.3 váš ú?et Skrill nebyl spole?ností Skrill zablokován nebo pozastaven; a

3.1.4 máte bydlišt? v podporované zemi.

3.2. Pokud nemáte ú?et Skrill, m?žete se zaregistrovat podle pokyn? na našich webových stránkách, jak
je uvedeno v ?ásti 4 Podmínek použití ú?tu Skrill.

3.3. Za ur?itých okolností vám m?žeme položit otázky nebo si od vás vyžádat další informace, abychom
zkontrolovali/ov??ili vaši totožnost, a tak mohli i nadále plnit své zákonné povinnosti.

3.3.1 Možná budeme muset provést kontroly totožnosti p?ed tím nebo poté, co vám zp?ístupníme
kryptom?nové služby.

3.3.2 Pokud to d?vodn? pot?ebujeme k provedení našich kontrol totožnosti, m?žeme požadovat, abyste
nám poskytli informace.

3.4 Používáním kryptom?nových služeb potvrzujete, že:

3.4.1. jste si p?e?etli a porozum?li Prohlášení o riziku kryptom?nových služeb; a

3.4.2. nebudete používat kryptom?nové služby zp?sobem, který je v rozporu s obecnými zákazy
týkajícími se vašeho ú?tu Skrill podle Podmínek použití ú?tu Skrill.

4. Dostupnost kryptom?nových služeb

4.1 Nezaru?ujeme, že budete moci využívat kryptom?nové služby za všech okolností. Kryptom?novou
transakci promítneme do vašeho ú?tu Skrill pouze v p?ípad?, že jsme schopni vy?ídit objednávku u
kryptom?nové burzy.

4.2 Nem?žeme zaru?it hodnotu žádné podporované kryptom?ny v okamžiku, kdy odešlete pokyn k
objednávce. Vynaložíme p?im??ené úsilí na to, abychom vy?ídili váš pokyn k objednávce za nabízenou
cenu, avšak za ur?itých okolností nám to kryptom?nová burza nemusí umožnit (aniž by nám musela
sd?lit, pro?). Pokud k tomu dojde, upozorníme vás a požádáme vás, abyste znovu autorizovali pokyn k
nákupu/prodeji kryptom?ny zasláním nového pokynu k objednávce (který m?že být za jinou
kupní/prodejní cenu).

https://www.skrill.com/en/footer/terms-conditions/skrillaccounttermsofuse/?no_cache=1
https://www.skrill.com/en/footer/terms-conditions/skrill-cryptocurrency-risk-statement/


4.3. Podkladové protokoly podporovaných kryptom?n podléhají náhlým zm?nám v provozních pravidlech
(„forky“). V p?ípad?, že se v rámci podkladového systému vyskytne fork, budeme spolupracovat s
p?íslušnou kryptom?novou sm?nárnou, abychom zjistili nejlepší p?ístup pro zákazníky spole?nosti Skrill
v souvislosti s takovou událostí. Každé rozhodnutí u?in?né za zákazníky spole?nosti Skrill bude u?in?no
na základ? výhradního uvážení spole?nosti Skrill.

4.4. Kryptom?nové služby jsou poskytovány bez jakékoli záruky, a? už výslovné nebo implicitní.
Neprohlašujeme, že kryptom?nové služby budou k dispozici po celou dobu tak, aby vyhovovaly vašim
pot?ebám. Vyvineme p?im??ené úsilí, abychom kryptom?nové služby poskytli co nejd?íve, ale
nezaru?ujeme, že nebude p?erušen p?ístup nebo že nedojde k prodlevám, selhání, chybám, vynechání
?i ztrát? p?enášených informací.

4.5. Vyvineme však p?im??ené úsilí, abychom zajistili, že kryptom?nové služby vám budou zpravidla
p?ístupné v souladu s t?mito Podmínkami použití kryptom?nových služeb.

4.6. Používání kryptom?nových služeb m?žeme pozastavit kv?li údržb? a vynaložíme p?im??ené úsilí,
abychom vás o jakémkoli takovém pozastavení p?edem informovali. Pokud to nebude možné,
upozorníme vás co nejd?íve poté, co k tomu dojde.

?ÁST B – OKAMŽITÝ NÁKUP/PRODEJ

5. Služba Okamžitý nákup/prodej

5.1 Naše služba Okamžitého nákupu/prodeje vám umož?uje:

5.1.1 nakupovat podíly v jedné nebo více podporovaných kryptom?nách pomocí elektronických pen?z na
vašem ú?tu Skrill nebo, v p?ípad? Transakce mezi kryptom?nami, pomocí vašeho kryptom?nového ú?tu;

5.1.2 prodat své podíly v jedné nebo více podporovaných kryptom?nách sm?nou za elektronické peníze
nebo v p?ípad? Transakce mezi kryptom?nami sm?nou za podíl na jiné podporované kryptom?n?;

5.1.3 nastavit upozorn?ní pro jednu nebo více podporovaných kryptom?n;

5.1.4 p?evést sv?j podíl / své podíly v jedné nebo více podporovaných kryptom?nách stávajícímu
zákazníku/zákazník?m; a

5.1.5 p?ijímat p?evody podíl? na jedné nebo více podporovaných kryptom?nách od stávajícího
zákazníka/zákazník?.

5.2 Používáním služby Okamžitý nákup/prodej:

5.2.1. nebudete mít žádný vztah, smluvní ani jiný, s kryptom?novou burzou;

5.2.2. nebudete mít u kryptom?nové burzy žádnou osobní kryptom?novou pen?ženku; a

5.2.3. budeme aktualizovat z?statek na vašem kryptom?novém ú?tu pouze tak, aby odrážel váš podíl na
podporované kryptom?n?/kryptom?nách, jakmile obdržíme od kryptom?nové burzy potvrzení o
dokon?eném nákupu nebo prodeji.

6. Zm?na podporovaných kryptom?n

6.1 ?as od ?asu se m?žeme rozhodnout p?idat nebo odebrat kryptom?ny jako podporované kryptom?ny
pro službu Okamžitý nákup/prodej. Pokud odstraníme kryptom?nu jako podporovanou kryptom?nu (dále
jen „odstran?ná kryptom?na“), upozorníme vás e-mailem. 



6.1.1 Jakmile vám zašleme oznámení, m?žeme okamžit? zrušit jakékoli upozorn?ní, Limitní objednávku
nebo pokyn k Opakované nákupní objednávce týkající se odstran?né kryptom?ny.

6.1.2 Jste povinni prodat jakýkoli podíl, který máte v odstran?né kryptom?n?, do 14 dn? od oznámení, o
kterém se hovo?í v pododdílu 6.1, nebo v kratší lh?t?, která je vyžadována za následujících okolností:

6.1.2.1 Kryptom?nová burza stahuje podporovanou kryptom?nu z obchodování;

6.1.2.2 pokud tak stanoví regulátor; nebo

6.1.2.3 existuje jiný požadavek pro zajišt?ní, že spole?nost Skrill bude v souladu s platnými zákony,

(„výpov?dní lh?ta“).

6.1.3 Pokud jste neprodali všechny své podíly v odstran?né kryptom?n? do konce výpov?dní lh?ty,
oprav?ujete nás k odkoupení vašeho podílu na odstran?né kryptom?n? za nejlepší dostupnou cenu
(podle výpo?tu vzhledem k cenám uvedeným na p?íslušné kryptom?nové burze). Výnosy z takového
zp?tného odkupu budou p?i?teny k z?statku elektronických pen?z na vašem ú?tu Skrill.

7. Objednávky Okamžitého nákupu/prodeje

7.1 Pokyn m?žete zadat zadáním podrobností k transakci a odesláním požadavku na nákup nebo prodej
podílu na vámi zvolené podporované kryptom?n? za stanovenou cenu podléhající poplatk?m, jak je
uvedeno v ?ásti 17 (Poplatky) této smlouvy.

7.2 Jakmile pokyn potvrdíte, nebudete jej moci zrušit. Potvrzením vašeho pokynu k objednávce nás
oprav?ujete k zadání objednávky na burze kryptom?n.

7.3 Když odešlete pokyn k objednávce nákupu ur?itého množství podíl? na jedné nebo více
podporovaných kryptom?nách, oprav?ujete nás k:

7.3.1 ode?tení kupní ceny z vašeho ú?tu Skrill;

7.3.2 nákupu podporované kryptom?ny prost?ednictvím kryptom?nové burzy; a

7.3.3 postoupení našeho majetkového podílu (v?etn? jakýchkoli práv, titulu a výhod z toho plynoucích)
na podporované kryptom?n?, který bude jinak držen na sdruženém ú?tu u kryptom?nové burzy, na vás.

Poznámka: Po napln?ní objednávky k nákupu bude kryptom?nová burza držet podporovanou
kryptom?nu na sdruženém ú?tu na „souhrnném“ základ?. To znamená, že m?že být držena spolu s
kryptom?nami pat?ícími jiným zákazník?m kryptom?nové burzy (stejn? jako s kryptom?nami pat?ícími
samotné kryptom?nové burze). Další informace naleznete v našem Prohlášení o riziku.

7.4 Abychom mohli provést vaši kryptom?novou transakci, musíte mít na svém ú?tu Skrill nebo na
kryptom?novém ú?tu dostatek finan?ních prost?edk?. Pokud nemáte dostatek finan?ních prost?edk?,
nem?žete odeslat pokyn k objednávce (pokud nevložíte další prost?edky nebo kryptom?nu).

7.5 Vynaložíme p?im??ené úsilí, abychom splnili všechny pokyny k objednávce, ale za ur?itých okolností
to možná nebudeme moci u?init; nap?íklad kv?li problému na kryptom?nové burze.

7.6 Hodnota podíl? držených na vašem kryptom?novém ú?tu se zobrazí na panelu vašeho ú?tu Skrill
spolu s vašimi z?statky elektronických pen?z, které jsou denominovány ve fiat m?n?.

7.7 Když odešlete pokyn k prodeji ur?itého množství podíl? na jedné nebo více podporovaných
kryptom?nách, p?i?adíte nám sv?j podíl na podporované kryptom?n? a oprav?ujete nás, abychom:

https://www.skrill.com/en/footer/terms-conditions/skrill-cryptocurrency-risk-statement/?no_cache=1


7.7.1 prodali váš majetkový podíl na podporované kryptom?n? zp?t kryptom?nové burze; a

7.7.2 p?ipsali prodejní cenu na váš ú?et Skrill.

8. Limitní objednávky; Opakované nákupní objednávky

8.1 Naše služba Limitních objednávek vám umož?uje zakoupit nebo prodat ur?ité množství podíl? na
podporovaných kryptom?nách, když je dosaženo spoušt?cí ceny.

8.2 Pokyn k Limitní objednávce m?žete odeslat takto:

8.2.1 p?istoupením ke kryptom?novým službám;

8.2.2 výb?rem vámi zvolené podporované kryptom?ny;

8.2.3 uvedením, zda si p?ejete koupit nebo prodat vámi zvolenou podporovanou kryptom?nu;

8.2.4 zadáním vámi zvolené spoušt?cí ceny;

8.2.5 zvolením ?ástky Limitní objednávky;

8.2.6 p?ezkoumáním p?íslušných poplatk?; a

8.2.7 podáním pokynu.

8.3 Když odešlete pokyn k Limitní objednávce, m?žete jej zrušit pouze do okamžiku, než bude dosaženo
spoušt?cí ceny. Když bude dosaženo spoušt?cí ceny, zpracujeme pro vás Pokyn k objednávce (v
souladu s ?ástí 7, služba Okamžitého nákupu/prodeje), jak je uveden ve vašem pokynu k Limitní
objednávce.

8.4 M?žete si kdykoli zobrazit stav jakýchkoli pokyn? k automatizované objednávce, které jste si
nastavili. V souladu s ?ástí 8.3 m?žete kdykoli zm?nit, pozastavit nebo zrušit pokyn k automatizované
objednávce.

8.5 Naše služba Opakované nákupní objednávky vám umož?uje odeslat pokyn k objednávce ve
stanovené ?ástce fiat m?ny k ur?enému opakovanému datu.

8.6 Pokyn k Opakované nákupní objednávce m?žete vytvo?it takto:

8.6.1 p?ístupem ke kryptom?novým službám a výb?rem funkce „Opakovaná nákupní objednávka“;

8.6.2 zvolením vámi zvolené podporované kryptom?ny;

8.6.3 zvolením ?ástky fiat m?ny nebo v p?ípad? Transakce mezi kryptom?nami zvolením ?ástky z
vašeho kryptom?nového ú?tu, kterou chcete vydat s každým pokynem k Opakované nákupní
objednávce;

8.6.4 zvolením frekvence, se kterou si p?ejete zadávat pokyn k Opakované nákupní objednávce; a

8.6.5 potvrzením pokynu k Opakované nákupní objednávce.

8.7 Když zadáte pokyn k Opakované nákupní objednávce, m?žete jej zrušit pouze do data, kdy zadáme
p?íslušný pokyn k nákupu. Po dosažení tohoto data pro vás zpracujeme pokyn k objednávce (v souladu
s ?ástí 7, služba Okamžitého nákupu/prodeje), jak je uvedeno ve vašem pokynu k Opakované nákupní
objednávce.



8.8 M?žete si kdykoli zobrazit stav jakýchkoli pokyn? k Opakované nákupní objednávce, které jste
nastavili. V souladu s ?ástí 8.7 m?žete kdykoli zm?nit, pozastavit nebo zrušit pokyn k Opakované
nákupní objednávce.

8.9 Poznámka: Provedeme jakoukoli objednávku podle podmínek pokyn? k objednávce, které jsme
obdrželi. Znamená to, že:

8.9.1. jakmile transakci s kryptom?nami p?ijmeme, nem?žete ji zrušit, zm?nit nebo stornovat; a

8.9.2. nejsme povinni m?nit, pozastavit nebo odmítnout žádné objednávky, které jsme obdrželi.

8.10 Pokud v dob?, kdy je naplánováno provedení Limitní a/nebo Opakované nákupní objednávky,
nemáte na svém ú?tu Skrill nebo na svém krypom?novém ú?tu dostatek prost?edk?, bude pokyn k
Okamžitému nákupu/prodeji zrušen. To znamená, že nebudeme moci dokon?it kryptom?novou transakci
za kupní/prodejní cenu, jak je uvedeno v p?vodním pokynu k Limitní objednávce a/nebo k datu
uvedenému v p?vodním pokynu k Opakované nákupní objednávce.

9. P2P p?evody

9.1 Naše služba P2P p?evod? vám umož?uje posílat a p?ijímat konkrétní podíl na jedné nebo více
podporovaných kryptom?nách jinému stávajícímu zákazníkovi.

9.2 Pokyn k P2P p?evodu m?žete zadat zvolením podporované kryptom?ny, specifikací ?ástky, kterou si
p?ejete p?evést, zvolením stávajícího zákazníka, kterému chcete zaslat sv?j podíl, a potvrzením P2P
p?evodu.

9.3 Když P2P p?evod potvrdíte, okamžit? P2P p?evod provedeme. Jakmile pokyn k P2P p?evodu
obdržíme, nebudete jej moci zrušit.

9.4 Odesláním pokynu k P2P p?evodu nás oprav?ujete ode?íst z vašeho kryptom?nového ú?tu:

9.4.1 vámi specifikovanou výši podíl? na podporovaných kryptom?nách, kterou zašleme stávajícímu
zákazníkovi, kterého jste uvedli; a

9.4.2 Poplatek za transakci, splatný nám.

9.5 Pokud máte dostate?né podíly v p?íslušných podporovaných kryptom?nách (tj. P2P p?evod by vás
neuvedl do záporného z?statku na vašem kryptom?novém ú?tu), provedeme P2P p?evod vaším
jménem.

9.6 Pokud jste byli v pokynu k P2P p?evodu uvedeni jako p?íjemce, oprav?ujete nás k tomu, abychom
vaším jménem p?ijali majetkový podíl na podporované kryptom?n?.

10. Transakce mezi kryptom?nami (Crypto to Crypto)

10.1 Naše služba Transakce mezi kryptom?nami vám umož?uje zakoupit podíl na podporované
kryptom?n? pomocí podílu v jiné podporované kryptom?n? k financování kupní ceny.

10.2 M?žete:

10.2.1 zadat pokyn pro Transakci mezi kryptom?nami; nebo

10.2.2 vytvo?it upozorn?ní nebo pokyn k Limitní objednávce Transakce mezi kryptom?nami,

v každém z t?chto p?ípad? do takové míry, nakolik jsou podíly v podporovaných kryptom?nách, které si

https://skrill-my.sharepoint.com/:w:/r/personal/krum_mladenov_paysafe_com/Documents/Documents/2.5.%20DW%20WORK%20-%202023/07.24.2023%20Consumer%20Duty%20-%20Consumer%20Terms/3.%20Skrill%20Cryptocurrency%20Terms%20of%20Use/3.%20Skrill%20Cryptocurrency%20Terms%20of%20Use%5B105429031v2%5D.DOCX?d=wfef5a26266ea491ca297e9161f7315e6&csf=1&web=1&e=qnlCNn


p?ejete koupit a prodat Transakcí mezi kryptom?nami, podporovaným kryptom?novým párem.

10.3 Poplatky za Transakce mezi kryptom?nami budou ode?teny z vašeho kryptom?nového ú?tu.

10.4 Když vaším jménem zadáme objednávku Transakce mezi kryptom?nami, p?evedete nám sv?j podíl
na podporované kryptom?n?, který si p?ejete prodat, abychom jej mohli použít k financování kupní ceny.

11. Upozorn?ní

11.1 Naše služba upozorn?ní vám umož?uje požádat, abychom vás upozornili, když vámi zvolená
podporovaná kryptom?na dosáhne stanovené spoušt?cí ceny.

11.2 Upozorn?ní m?žete vytvo?it zadáním vámi zvolené spoušt?cí ceny a potvrzením vašeho
požadavku. Jakmile je upozorn?ní nastaveno:

11.2.1 obdržíte upozorn?ní, když bude dosaženo spoušt?cí ceny;

11.2.2 m?žete zobrazit stav jakýchkoli upozorn?ní, které jste si nastavili; a,

11.2.3 Upozorn?ní m?žete kdykoli zm?nit, deaktivovat nebo smazat.

11.3 Aby se p?edešlo pochybnostem, když je dosaženo spoušt?cí ceny ve vztahu k upozorn?ní,
nep?edstavuje to pokyn k objednávce. Pokyn k objednávce m?žete podat pouze podle podmínek v sekci
7 výše.

12. Omezení vašeho používání Okamžitého nákupu/prodeje

12.1 Sv?j z?statek elektronických pen?z na svém ú?tu Skrill nebo v p?ípad? Transakce mezi
kryptom?nami, podíly na vašem kryptom?novém ú?tu, m?žete použít pouze k nákupu a prodeji podíl? na
podporovaných kryptom?nách. Sv?j ú?et Skrill nebo sv?j kryptom?nový ú?et nesmíte používat k nákupu
podíl? prost?ednictvím jakékoli kryptom?nové burzy, se kterou nemáme partnerství.

12.2 Službu Okamžitý nákup/prodej nesmíte používat k:

12.2.1 používání podíl? v podporovaných kryptom?nách k transakcím s obchodníky;

12.2.2. utrácení svých podíl? na podporovaných kryptom?nách p?ímo na jakékoli kart? Skrill Prepaid
Mastercard, kterou vlastníte;

12.2.3 p?evedení jakéhokoli podílu na podporované kryptom?n? držené u t?etí strany (nap?. v
kryptom?nové pen?žence, kterou m?žete držet u jiného poskytovatele) na váš kryptom?nový ú?et; nebo

12.2.4 p?evedení jakéhokoli podílu na podporované kryptom?n? z vašeho kryptom?nového ú?tu na
jakýkoli jiný ú?et (nap?. do kryptom?nové pen?ženky, kterou m?žete držet u jiného poskytovatele).

12.3. M?žeme použít limity na po?et nebo hodnotu kryptom?nových transakcí nebo P2P p?evod?, které
budete moci uskute?nit (nap?. omezení velikosti podílu na podporované kryptom?n?, který budete moci
zakoupit nebo p?evést v jedné transakci), pokud se d?vodn? domníváme, že to p?im??eným zp?sobem
pom?že ?ídit jakékoliv riziko.

12.4. Veškeré limity, jak jsou popsány v ?ásti 12.3 výše, vám budou sd?leny v rámci vašeho ú?tu Skrill
p?i používání služby Okamžitý nákup/prodej p?edtím, než jakoukoli navrhovanou transakci potvrdíte.

?ÁST C – VÝB?R DO KRYPTOM?N; VÝB?R DO KRYPTOM?N OD PODPOROVANÝCH
OBCHODNÍK? (Kryptom?nový výb?r Skrill)



13. Služba Výb?r do kryptom?n

13.1 Krom? vašich práv podle oddílu 12 Podmínek použití ú?tu Skrill vám naše služby Výb?r do
kryptom?n a Výb?r do kryptom?n od podporovaných obchodník? umož?ují:

13.1.1 vybrat všechny prost?edky nebo ?ást prost?edk? držených na vašem ú?tu Skrill;

13.1.2 použít vybrané prost?edky k nákupu podporované kryptom?ny od nás;

13.1.3 dát nám pokyn, abychom požádali o výb?r všech finan?ních prost?edk? nebo ?ásti finan?ních
prost?edk? držených na vašem ú?tu u podporovaného obchodníka a jejich sm?nu za podporovanou
kryptom?nu; a

13.1. dát nám pokyn, abychom zakoupenou nebo sm?n?nou podporovanou kryptom?nu odeslali do
nominované kryptom?nové pen?ženky.

13.2 Používáním služeb Výb?r do kryptom?n a Výb?r do kryptom?n od podporovaných obchodník?:

13.2.1 nevstoupíte do vztahu, smluvního ani jiného, s kryptom?novou burzou;

13.2.2 nebudete mít osobní kryptom?novou pen?ženku s kryptom?novou burzou (a?koli si m?žete
kryptom?novou pen?ženku zaregistrovat samostatn?); a

13.2.3 my pouze potvrdíme, že podporovaná kryptom?na byla úsp?šn? p?evedena do vaší
kryptom?nové pen?ženky poté, co obdržíme potvrzení o dokon?eném nákupu a p?evodu z p?íslušné
kryptom?nové burzy; a

my pouze zašleme váš autorizovaný pokyn k výb?ru všech nebo ?ásti finan?ních prost?edk? držených
na vašem ú?tu u podporovaného obchodníka, jejich sm?n? za podporovanou kryptom?nu a potvrdíme,
že sm?n?ná podporovaná kryptom?na byla úsp?šn? p?evedena do vaší nominované kryptom?nové
pen?ženky.

13.3. Seznam podporovaných obchodník?, jak je uveden zde, je dynamický a vyhrazujeme si právo jej
m?nit podle vlastního uvážení bez p?edchozího upozorn?ní.

14. Objednávky Výb?ru do kryptom?n

14.1 Služba Výb?r do kryptom?n vám umož?uje vybrat finan?ní prost?edky z vašeho ú?tu Skrill za
ú?elem nákupu vybraných podporovaných kryptom?n a odeslat tyto podporované kryptom?ny do
nominované kryptom?nové pen?ženky.

14.2 Pokyn k Výb?ru do kryptom?n m?žete zadat tak, že zvolíte možnost poslat peníze do kryptom?nové
pen?ženky, vyberete vámi vybranou podporovanou kryptom?nu, zkontrolujete p?íslušné poplatky a
potvrdíte adresu vaší nominované kryptom?nové pen?ženky.

14.3 Jakmile pokyn potvrdíte, nebudete jej moci zrušit. Potvrzením svého pokynu k objednávce nás
oprav?ujete k podání objednávky kryptom?nové burze.

14.4 Když odešlete pokyn k objednávce Výb?ru do kryptom?n:

14.4.1 koupíme podporovanou kryptom?nu prost?ednictvím kryptom?nové burzy tím, že sm?níme ?ástku
elektronických pen?z odpovídající kupní cen? z vašeho ú?tu Skrill a dáme této kryptom?nové burze
pokyn, aby p?evedla zakoupenou podporovanou kryptom?nu do vaší nominované kryptom?nové
pen?ženky; a

https://www.skrill.com/en/business/skrillcryptowithdraw/


14.4.2 bude se mít za to, že sm?n?né prost?edky nám zaplatíte jako protipln?ní za to, že provedeme
transakci Výb?r do kryptom?n prost?ednictvím kryptom?nové burzy.

14A. Výb?r do kryptom?n od podporovaných obchodník? (Kryptom?nový výb?r Skrill)

14A.1 Služba Výb?r do kryptom?n od podporovaných obchodník? vám umož?uje vybrat finan?ní
prost?edky z vašeho ú?tu vedeného u podporovaného obchodníka, sm?nit tyto prost?edky za
podporované kryptom?ny a odeslat tyto podporované kryptom?ny do nominované kryptom?nové
pen?ženky. N?které podporované kryptom?ny nemusí být k dispozici pro výb?r z ú?tu vedeného u
podporovaného obchodníka.

14A.2 Objednávku pokynu Výb?r do kryptom?n (pro prost?edky držené na vašem ú?tu u podporovaného
obchodníka) m?žete zadat tak, že zvolíte možnost poslat peníze do kryptom?nové pen?ženky na stránce
pokladny podporovaného obchodníka, zvolíte vámi vybranou dostupnou podporovanou kryptom?nu,
zkontrolujete p?íslušné poplatky a potvrdíte adresu vaší nominované kryptom?nové pen?ženky.

14A.3 Váš Pokyn pro objednávku Výb?ru do kryptom?n splníme:

14A.3.1 zadáním pokynu k p?evodu všech finan?ních prost?edk? nebo ?áste?n? dostupných finan?ních
prost?edk? z vašeho ú?tu vedeného u podporovaného obchodníka do vaší nominované kryptom?nové
pen?ženky;

14A.3.2 požádáním o sm?nu ?ástky finan?ních prost?edk? na ekvivalentní ?ástku podporované
kryptom?ny od kryptom?nové burzy; a

14A.3.3 podáním pokynu této kryptom?nové burze, aby p?evedla zakoupenou podporovanou
kryptom?nu do vaší nominované kryptom?nové pen?ženky.

14A.4 Jakmile pokyn k objednávce potvrdíte, nebudete jej moci zrušit. Potvrzením svého pokynu k
objednávce nás oprav?ujete k podání objednávky kryptom?nové burze.

15. Omezení služeb Výb?ru do kryptom?n a Výb?ru do kryptom?n od podporovaného obchodníka

15.1 P?estože podáme pokyn kryptom?nové burze, aby vám doru?ila podporovanou kryptom?nu co
nejd?íve, mohou být prost?edky odepsány z vašeho ú?tu Skrill nebo z ú?tu vedeného u podporovaného
obchodníka p?edtím, než se stav vaší transakce výb?ru zobrazí jako dokon?ený a než je doru?ena do
vaší kryptom?nové pen?ženky.

15.2 Nem?žete zrušit, stornovat ani zm?nit žádnou transakci ozna?enou jako dokon?ená nebo
probíhající. Pokud nemáte dostate?né finan?ní prost?edky, oprav?ujete nás – dle našeho uvážení – bu?
transakci zrušit, nebo odepsat další ?ástku ze z?statku na vašem ú?tu Skrill nebo na ú?tu vedeném u
podporovaného obchodníka v jakékoli výši nezbytné k dokon?ení transakce.

15.3 Veškeré Pokyny k objednávce zpracujeme na základ? informací, které nám poskytnete. P?ed
podáním pokynu byste m?li ov??it všechny informace o transakci.

15.4 Podporované kryptom?nové transakce nelze stornovat, jakmile byly odeslány do p?íslušné
kryptom?nové sít?. To znamená, že pokud nám poskytnete nesprávnou adresu pro vaši kryptom?novou
pen?ženku, nebudeme transakci moci zrušit nebo stornovat ani obnovit váš ú?et Skrill nebo ú?et vedený
u podporovaného obchodníka do pozice p?ed p?evodem.

?ÁST D – NÁŠ VZTAH

16. Záznamy transakcí



16.1 Pokaždé, když provedete kryptom?novou transakci nebo provedete ?i p?ijmete P2P p?evod nebo
Výb?r do kryptom?n (v?etn? od podporovaných obchodník?), provedeme následující:

16.1.1. odešleme vám potvrzení na primární e-mailovou adresu registrovanou s vaším ú?tem Skrill,
v?etn? podrobností o transakci; a

16.1.2. zobrazíme podrobnosti o transakci ve vaší historii transakcí, která bude obsahovat datum
transakce, ú?tované poplatky a pop?ípad? použitý sm?nný kurz.

16.2 Každé kryptom?nové transakci nebo Výb?ru do kryptom?n (v?etn? od podporovaných obchodník?)
a P2P p?evodu je p?id?leno jedine?né ID transakce a dojde k zobrazení v historii transakcí. Nebudeme
m?nit ani pozm??ovat informace zobrazené ve vaší on-line historii transakcí.

16.3. Pravideln? byste m?li kontrolovat historii svých transakcí a m?li byste co nejd?íve nahlásit jakékoli
nesrovnalosti nebo si nechat objasnit jakékoliv dotazy kontaktováním odd?lení služeb zákazník?m.

17. Poplatky

17.1. Poplatky, které ú?tujeme za kryptom?nové služby („poplatky“), jsou uvedeny v sekci „Poplatky“ na
našich webových stránkách. Pro srozumitelnost: sekce „Poplatky“ je sou?ástí t?chto Podmínek použití
kryptom?nových služeb. Poplatky se mohou m?nit v souladu s oddílem 21 (Zm?ny t?chto Podmínek
použití kryptom?nových služeb).

17.2 Každá kryptom?nová transakce a P2P p?evod budou podléhat poplatku, který také zobrazíme p?ed
takovou transakcí (dle pot?eby).

17.3. Pokud je váš ú?et Skrill nebo ú?et u podporovaného obchodníka veden v jiné m?n? než v eurech,
vaše kryptom?nové transakce budou p?edm?tem m?nových konverzí. V tomto p?ípad? budeme ú?tovat
sm?nné poplatky.

17.4 Poplatky, které zaplatíte v souvislosti s kryptom?novými transakcemi, budou ode?teny z vašeho
z?statku na ú?tu Skrill nebo v p?ípad? Transakce mezi kryptom?nami z vašeho kryptom?nového ú?tu, a
tímto nás oprav?ujete, abychom toto u?inili.

17.5 Poplatky, které zaplatíte v souvislosti s P2P p?evody, vám budou oznámeny p?ed daným P2P
p?evodem. Další informace jsou k dispozici v sekci „Poplatky“ našich webových stránek.

17.6 Poplatky budou ú?továny p?i provedení kryptom?nové transakce nebo P2P p?evodu. Pokud
z?statek vašeho ú?tu Skrill – v p?ípad? P2P p?evod? a Transakcí mezi kryptom?nami – není dostate?ný
k pokrytí poplatk?, m?žeme provedení kryptom?nové transakce nebo P2P p?evodu odmítnout. Poplatky
za zrušení nebo za zp?tné zú?tování budou ode?teny, když vzniknou.

17.7  Za Výb?r do kryptom?ny (v?etn? od podporovaných obchodník?) m?žeme krom? poplatk?
splatných Skrill ú?tovat také poplatek síti (známý také jako „poplatek za t?žbu“), který bude ode?ten z
vaší celkové ?ástky za výb?r. Poplatek síti není poplatkem Skrill a platí se t?ža??m za ú?elem umožn?ní
vaší transakce v blockchainové síti. Poplatek síti vypo?ítáme na základ? aktuálních tržních podmínek a
sd?líme vám jeho výši p?ed potvrzením transakce.

18. Ukon?ení; pozastavení; zamítnutí

18.1. Sv?j p?ístup k naším kryptom?novým službám m?žete kdykoli ukon?it zasláním písemného
oznámení.

18.2. My m?žeme váš p?ístup ke kryptom?novým službám kdykoli ukon?it tím, že vám dáme výpov??,
což se m?že projevit okamžit? nebo v pozd?jším termínu, který m?že být uveden v oznámení.

https://www.skrill.com/en/siteinformation/fees/?no_cache=1&uniqueLink=0
https://www.skrill.com/en/siteinformation/fees/?no_cache=1&uniqueLink=1
https://www.skrill.com/en/siteinformation/fees/?no_cache=1&uniqueLink=2


18.3. M?žeme kdykoli pozastavit ?i ukon?it vaše používání kryptom?nových služeb bez podání výpov?di,
pokud:

18.3.1. to po nás požaduje kryptom?nová burza;

18.3.2. porušíte jakoukoli podmínku t?chto Podmínek použití kryptom?nových služeb;

18.3.3. porušíte nebo máme d?vod se domnívat, že porušíte jakýkoli zákon nebo p?edpis, který se
vztahuje na vaše používání kryptom?nových služeb;

18.3.4. máme d?vod se domnívat, že se n?jakým zp?sobem podílíte na jakékoli podvodné ?innosti, praní
špinavých pen?z, financování terorismu nebo jiné trestné ?innosti;

18.3.5. je pro nás p?im??en? nutné, abychom vám nebo nám zabránili porušení jakýchkoli platných
právních nebo regula?ních podmínek.

18.4. M?žeme kdykoli pozastavit vaše používání kryptom?nových služeb:

18.4.1. z bezpe?nostních d?vod?; nebo

18.4.2. pokud budeme mít d?vodné podez?ení, že kryptom?nové služby byly nebo jsou používány bez
vaší autorizace nebo podvodn?; upozorníme vás bu? p?ed tímto pozastavením nebo v p?ípad?, že
p?edchozí oznámení není za daných okolností možné, bezprost?edn? po tomto pozastavení, pokud není
zákonem toto upozorn?ní zakázáno.

18.5 M?žeme odmítnout odeslat pokyn k objednávce, pokud:

18.5.1. to po nás požaduje kryptom?nová burza;

18.5.2 podle našeho od?vodn?ného názoru jsme povinni tak u?init z d?vodu p?íslušného zákona,
na?ízení nebo jakéhokoli soudu nebo jiného orgánu, kterému podléháme v jakékoli jurisdikci; a

18.5.3 máme obavy o bezpe?nost vašeho ú?tu Skrill nebo máme podez?ení, že kryptom?nové služby
jsou používány podvodným nebo neoprávn?ným zp?sobem.

18.6. Pokusíme se vám p?edem oznámit jakékoliv pozastavení nebo odmítnutí. V p?ípad?, že oznámení
p?edem není možné, poskytneme vám toto oznámení poté, co nejd?íve to bude provediteln? možné.
Pokud nám v tom nezabrání zákon (a mimo p?ípad, že nám p?íslušná kryptom?nová burza neposkytne
žádné informace), pokusíme se vám poskytnout informace o povaze tohoto pozastavení nebo odmítnutí,
o p?edpokládané dob? trvání a o všem, co musíte ud?lat, abyste napravili jakoukoli chybu nebo
okolnosti, které vedly k tomuto pozastavení nebo odmítnutí.

18.7 Zatímco je vaše používání kryptom?nových služeb pozastaveno, m?žeme za ur?itých okolností (s
využitím našeho p?im??eného uvážení) prodat všechny nebo n?které vaše podíly s tím, že vám o tom
zašleme upozorn?ní, nap?íklad:

18.7.1 pokud neposkytnete žádné informace, které jsme požadovali, nebo jakákoli záruka/prohlášení,
které jste nám poskytli, jsou nebo se dle našeho názoru stávají v?cn? nep?esnými, nesprávnými nebo
zavád?jícími;

18.7.2 pokud podniknete ur?itou akci (nebo se n??eho zdržíte), ?ímž porušíme naše zákonné nebo
regula?ní povinnosti;

18.7.3. pokud porušíte jakoukoli z t?chto Podmínek použití kryptom?nových služeb nebo Podmínek
použití vašeho ú?tu Skrill; nebo



18.7.4 z jakéhokoli jiného d?vodu, který m?žeme uvést v našem oznámení.

18.8 Pokud prodáme vaše podíly v podporovaných kryptom?nách, odkoupíme tento podíl / tyto podíly
zp?t za b?žné tržní sazby. Pokud hodnota podporované kryptom?ny klesla, znamená to, že vám m?že
vzniknout ztráta v pom?ru k ?ástce, kterou jste p?vodn? zaplatili. Výt?žek z prodeje (ve vámi preferované
m?n?) p?ipíšeme na váš ú?et Skrill.

18.9. Po ukon?ení, pokud to není zakázáno p?íslušným zákonem nebo jakýmkoli soudem nebo jiným
p?íkazem, kterému podléháme v jakékoli jurisdikci, po dobu 14 dn? od data ukon?ení:

18.9.1. budete i nadále moci zobrazovat z?statek vašich podíl? na podporovaných kryptom?nách na
panelu svého ú?tu Skrill;

18.9.2. nebude vám dovoleno nakupovat žádné další podíly na podporovaných kryptom?nách ani
provád?t ?i p?ijímat P2P p?evody; a

18.9.3. m?žete – podle našeho uvážení – prodat své podíly na podporovaných kryptom?nách zp?t nám.

18.10 Pokud do skon?ení období 14 dn? neprodáte všechny své podíly na podporovaných
kryptom?nách, dáváte nám svolení, abychom zp?tn? odkoupili vaše podíly za nejlepší dostupnou cenu
prost?ednictvím kryptom?nové burzy. Výnosy z takového zp?tného odkupu budou p?i?teny k z?statku
elektronických pen?z na vašem ú?tu Skrill.

18.11. Abychom p?edešli pochybnostem: pokud bude váš ú?et Skrill ukon?en nebo pozastaven, bude
váš p?ístup ke kryptom?novým službám také ukon?en nebo pozastaven (dle pot?eby).

19. Omezení odpov?dnosti

19.1 Nic v t?chto Podmínkách použití kryptom?nových služeb nebude sloužit k vylou?ení odpov?dnosti
za smrt nebo zran?ní z d?vodu nedbalosti nebo podvodu nebo podvodného zkreslení nebo jakékoli
zákonné odpov?dnosti, kterou nelze vylou?it nebo zm?nit podle platných zákon?.

19.2 S výhradou oddílu 19.1 nebudeme odpovídat za:

19.2.1. jakékoliv p?erušení nebo zhoršení naší služby nebo p?erušení ?i zhoršení zprost?edkovatelských
služeb, na které se spoléháme p?i pln?ní našich závazk? podle tohoto dokumentu za p?edpokladu, že
takové p?erušení nebo narušení je zp?sobeno mimo?ádnými a nep?edvídatelnými okolnostmi mimo naši
p?im??enou kontrolu nebo kontrolou postiženého zprost?edkovatele;

19.2.2. jakékoli nep?ímé nebo následné ztráty, v?etn?, nikoli však výlu?n?, ztráty zisku, ztráty podnikání
a ztráty pov?sti;

19.2.3. jakékoli ztráty vyplývající z našeho dodržování právních a regula?ních požadavk?;

19.2.4. vym??ení nebo zaplacení jakýchkoli daní, cel nebo jiných poplatk?, které plynou z vašeho
používání kryptom?nových služeb;

19.2.5. jakékoli ztráty vyplývající z nep?esnosti nebo neúplnosti jakýchkoli tržních údaj?, které vám byly
poskytnuty v pr?b?hu poskytování kryptom?nových služeb (bez ohledu na to, zda nám tyto údaje
poskytla kryptom?nová burza nebo nám byly poskytnuty jinak);

19.2.6. jakékoli ztráty vyplývající z jakéhokoli jednání nebo ne?innosti kryptom?nové burzy nebo
poskytovatele kryptom?nové pen?ženky; a

19.2.7. jakékoliv ztráty vyplývající z nesprávných pokyn?, které od vás obdržíme.



20. Stížnosti

20.1 Pokud máte stížnost v souvislosti s kryptom?novými službami, m?li byste kontaktovat zákaznický
servis. M?li byste jasn? uvést, že nám chcete podat stížnost. To nám pomáhá rozlišit stížnost od
pouhého dotazu. Poštou nebo e-mailem vám do 48 hodin od obdržení stížnosti zašleme potvrzení o
obdržení stížnosti v souladu s naším postupem vy?izování stížností. Kopie našeho postupu vy?izování
stížností je zobrazena na našich webových stránkách.

20.2 Snažíme se vám poskytnout odpov?? nebo ?ešení vaší stížnosti do 15 pracovních dn?. Pokud to
není možné z d?vodu nep?edvídaných okolností nebo nedostate?ných informací, budeme vás
kontaktovat.

20.3 Vezm?te prosím na v?domí, že vzhledem k tomu, že kryptom?nové služby nejsou regulovány
ú?adem FCA, nebudete mít v p?ípad? stížnosti možnost obrátit se na službu finan?ního ve?ejného
ochránce práv.

21. Zm?ny t?chto Podmínek použití kryptom?nových služeb

21.1 M?žeme tyto Podmínky použití kryptom?nových služeb m?nit po upozorn?ní, které vám zašleme e-
mailem na primární e-mailovou adresu registrovanou s vaším ú?tem Skrill. Tato zm?na m?že nastat
okamžit? nebo v pozd?jším termínu, který m?že být up?esn?n v oznámení.

21.2 Tyto Podmínky použití kryptom?nových služeb m?žeme zm?nit z jakéhokoli z následujících d?vod?
(bez omezení jen na n?):

21.2.1. kv?li zm?n? právních nebo regula?ních požadavk?;

21.2.2. pokud vám tato zm?na prosp?je, nap?íklad p?i zavád?ní nových produkt? nebo služeb nebo p?i
zlepšování stávajících;

21.2.3. abychom zohlednili zm?nu našich náklad? na provozování kryptom?nových služeb;

21.2.4 pokud je to nutné kv?li zm?nám na trhu, v?etn? jakýchkoli akcí p?ijatých kryptom?novou burzou,
které by mohly omezit schopnost spole?nosti Skrill uskute?nit objednávku; nebo

21.2.5. abychom reagovali na jakoukoli jinou zm?nu, která nás ovliv?uje, jestliže je spravedlivé p?enést
ú?inky této zm?ny na vás, nap?íklad abychom zohlednili vývoj na trhu s kryptom?nami.

21.3 M?žeme také provést zm?ny z jakéhokoli jiného d?vodu, který nem?žeme p?edvídat, nap?íklad
abychom reagovali na zm?ny v odv?tví kryptom?n, které ovliv?ují zp?sob, jakým vám chceme poskytovat
kryptom?nové služby.

21.4 Navrhovaná zm?na m?že vstoupit v platnost okamžit? (pokud to vyžaduje zákon/na?ízení nebo na
základ? požadavk?, které nám byly uloženy) nebo v takovém pozd?jším termínu, který m?že být uveden
v oznámení, pokud nám neoznámíte, že jste proti navrhované zm?n?, p?ed tím, než tato zm?na vstoupí
v platnost. Zm?ny, které jsou vyžadovány zákonem nebo které ?iní tyto Podmínky použití
kryptom?nových služeb pro vás p?ízniv?jší, budou platné okamžit?, pokud to bude uvedeno v oznámení
o zm?n?. Zm?ny poplatk? za sm?nu vstupují v platnost okamžit? bez upozorn?ní a nebudete mít
možnost vznést proti takové zm?n? námitky.

21.5 Pokud proti t?mto zm?nám vznesete námitky, zm?ny se na vás nebudou vztahovat. Nicmén?
jakákoli taková námitka bude p?edstavovat vaše oznámení o ukon?ení vašeho p?ístupu ke
kryptom?nové služb? a nebudete již moci kryptom?nové služby používat.

22. Definice



Jakékoli výrazy psané velkými písmeny, které nejsou definovány v t?chto Podmínkách použití
kryptom?nových služeb, budou mít význam uvedený v Podmínkách použití ú?tu Skrill.

„Upozorn?ní“ znamená oznámení (prost?ednictvím e-mailu nebo oznámení push) od nás pro vás, že
podporovaná kryptom?na dosáhla spoušt?cí ceny.

„Objednávka nákupu“ znamená pokyn, který zadáme kryptom?nové burze k nákupu podporovaných
kryptom?n v souladu s pokynem k objednávce.

„Nákupní cena“ znamená cenu, kterou nám máte zaplatit (plus p?íslušné poplatky): (a) v souvislosti se
službou Okamžitý nákup/prodej, nákup podíl? na podporovaných kryptom?nách; a/nebo (b) v souvislosti
se službou Výb?r do kryptom?n nákup podporovaných kryptom?n.

„„Limitní objednávka“ znamená objednávku nákupu nebo objednávku prodeje zadanou námi na
kryptom?novou burzu v souladu s pokynem k Limitní objednávce.

„Pokyn k Limitní objednávce“ znamená pokyn k objednávce nákupu nebo prodeje ur?itého množství
podíl? na podporovaných kryptom?nách, který se automaticky zadává p?i dosažení spoušt?cí ceny.

„Kryptom?nový ú?et“ znamená podíly na podporovaných kryptom?nách v držení zákazníka
kryptom?nových služeb.

„Kryptom?nová burza“ znamená kryptom?novou burzu/sm?nárnu, se kterou spolupracujeme.

„Kryptom?nové služby“ znamenají funkce v rámci vašeho ú?tu Skrill, jak jsou popsány v pododdílu
1.1.

„Kryptom?nové transakce“ znamená: (a) v souvislosti se službou Okamžitý nákup/prodej, nákup nebo
prodej podílu na podporované kryptom?n? provedený naším jménem, v?etn? Transakce mezi
kryptom?nami; (b) v souvislosti se službou Výb?r do kryptom?ny, nákup podporované kryptom?ny námi
vaším jménem za použití finan?ních prost?edk? vybraných z vašeho ú?tu Skrill; a/nebo (c) pokud jde o
službu Výb?r do kryptom?ny od podporovaných obchodník?, výb?r prost?edk? z vašeho ú?tu vedeného
u podporovaného obchodníka, sm?na t?chto prost?edk? za podporované kryptom?ny a zaslání
sm?n?ných podporovaných kryptom?n do vaší nominované kryptom?nové pen?ženky.

„Kryptom?nová pen?ženka“ znamená jakoukoli virtuální pen?ženku t?etí strany, která umož?uje
p?íjem a ukládání alespo? podporovaných kryptom?n.

„Transakce mezi kryptom?nami“ je kryptom?nová transakce, kde je kupní cena splatná v podílech
podporované kryptom?ny.

„Stávající zákazník“ znamená osobu, která je uživatelem kryptom?nové služby Skrill v dob?, kdy si
p?ejete provést P2P p?evod a která spl?uje kritéria zp?sobilosti v ?ásti 3.

„Poplatek“ má význam uvedený v ?ásti 17.

„Fiat m?na“ znamená m?nu vydávanou státem, která je podporována ú?tem Skrill.

„Objednávka“ znamená pokyn, který zadáme kryptom?nové burze k nákupu nebo prodeji
podporovaných kryptom?n v souladu s pokynem k objednávce.

„Pokyn k objednávce“ znamená pokyn – který vy zadáte nám – ke koupi nebo prodeji: (a) v souvislosti
se službou Okamžitý nákup/prodej, konkrétního množství podíl? v podporovaných kryptom?nách za
stanovenou cenu; (b) v souvislosti se službou Výb?r do kryptom?n, ur?ité množství podporovaných



kryptom?n od nás za ur?itou cenu a/nebo (c) v souvislosti s Výb?rem do kryptom?n od podporovaných
obchodník?, pokyn, který nám zašlete k výb?ru prost?edk? z ú?tu, který držíte u podporovaného
obchodníka, sm?na t?chto prost?edk? za podporované kryptom?ny a  odeslání sm?n?ných
podporovaných kryptom?n do nominované kryptom?nové pen?ženky.

„P2P transakce“ znamenají postoupení ur?itého množství vašeho podílu / vašich podíl? v jedné nebo
více podporovaných kryptom?nách námi na konkrétního stávajícího zákazníka.

„Pokyn k P2P transakci“ znamená pokyn – který vy zadáte online nám – k provedení P2P p?evodu a
specifikující výši podílu na podporované kryptom?n? a p?íjemce / stávajícího zákazníka.

Opakovaná nákupní objednávka“ znamená Objednávku nákupu zadanou námi na kryptom?nové
burze v souladu s Pokynem k Opakované nákupní objednávce.

Pokyn k Opakované nákupní objednávce“ znamená pokyn – který online zadáte vy nám – k nákupu
podílu na podporované kryptom?n? rovnající se stanovenému množství fiat m?ny k ur?enému
opakovanému datu.

„Objednávka prodeje“ je pokyn, který zadáme kryptom?nové burze za ú?elem prodeje podporovaných
kryptom?n v souladu s pokynem k objednávce.

„Prodejní cena“ znamená cenu (bez p?íslušných poplatk?), kterou vám máme zaplatit (a) v souvislosti
se službou Okamžitý nákup/prodej, prodej vašich nominovaných podíl? na podporovaných
kryptom?nách; a/nebo (b) v souvislosti se službou Výb?r do kryptom?n, prodej podporovaných
kryptom?n.

„Podporovaná zem?“ znamená zemi, ve které aktuáln? nabízíme kryptom?novou službu.

„Podporované kryptom?ny“ znamenají kryptom?ny uvedené v seznamu zde (který m?žeme ?as od
?asu dle vlastního uvážení pozm?nit).

„Podporovaný kryptom?nový pár“ znamená každý z pár? kryptom?n uvedených v seznamu zde (který
m?žeme ?as od ?asu dle vlastního uvážení pozm?nit).

„Podporovaný obchodník“ znamená zde uvedené aktivní online obchodníky, pro které byla aktivována
funkce výb?ru do kryptom?n.

„Spoušt?cí cena“ znamená stanovený kurz, p?i kterém m?žete sm?nit podíly na podporované
kryptom?n? za fiat m?nu (nebo naopak).

„Pokyn k objednávce Výb?r do kryptom?ny“ znamená pokyn – který vy zadáváte nám – k p?evodu
podílu na podporované kryptom?n? do kryptom?nové pen?ženky.

https://prlocal-skrill-www-20.eu.paysafecorp.com/en/skrill-cryptocurrency/?uniqueLink=0#c-title-2244
https://prlocal-skrill-www-20.eu.paysafecorp.com/en/skrill-cryptocurrency/?uniqueLink=1#c-title-2244

